

EE: Emdener Gänse

TR: Emden Kazi

Menşei:

Doğu Frizya'da yüzyıllar boyunca yetiştirilen kazlardan 19. yüzyılın sonunda türetilmiş.

Genel görünüm:

Büyük , ağır bir kaz, uzun boynunu kuğu gibi taşınır, iri, uzun ve geniş vücuda sahiptir. Çift beşik arka tarafta kapalı olmalı ve yere değmemeli.

Irka özgü özellikler - Erkek:

Gövde: uzun; geniş ve çok iri; kesitte genişliğe nazaran daha yüksek; hafif kalkık duruş.

Sırt: çok geniş; uzun; çok az kavisli; kanatlar ile örtülü.

Göğüs: geniş ve dolgun; hafif kalkık; göğüs kıvrımı yok.

Karın: dolgun; geniş; belirgin arka kısmı; arkaya doğru iyice kapalı olan çift beşik

Kafa: narin; yandan bakınca hafif kavisli; alın biraz düzleştirilmiş; geniş, fazla dolgun olmayan yanaklar,

Gaga: narin; gaga sırtı oldukça düz, kesintisiz düz olarak alına geçiş yapar; turuncu renkte; bakla soluk ten renginde.

Gözler: açık mavi; etrafında kızıl renkli dar bir halka ile çevirili.

Boyun: erkek kazlarda dikkate değer uzunlukta; hafif S şeklinde kavisli; dişilerde genellikle biraz daha kısa; bükülmeden göğüse geçiş yapar

Kanatlar: büyük; geniş; uzun; yüksek ve bedene yapışık taşınır.

Kuyruk: kısa; yatay seviyenin biraz üstünde taşınır

Uyluklar: orta uzunlukta; güçlü; tüylerle örtülü.

Ayaklar: orta uzunlukta; kuvvetli; turuncu kızıl; parmaklar iyice aralıklı; parmak pençeleri beyaz.

Tüylar: sıkı; bedene yapışık

Irka özgü özellikler - Dişi:

Cinsiyete bağılı özellikler dışında erkek ile aynı.

Ciddi kusurlar:

Ufak vücut yapısı; yaşlı kazlarda gri tüylar; yamuk veya tek taraflı beşik; sığ göğüs; sarkık kursak; sarkık kanatlar; çok güçlü, kısa boyun; belirgin karina; çok gelişmiş gıdı; güçlü göğüs kıvrımı oluşumu; kısa ve geniş kafa, aşağıya eğimli gaga sırtı.

Ağırlıklar: Erkek 11-12 kg, Dişi 10-11 kg

Kuluçkalık yumurta en az ağırlığı: 170 gram

Yumurta rengi: Beyaz

Yumurta verimi: 50

Bilezik boyu: Erkek ve Dişi :27

Renk çeşitleri:

Beyaz: Genç dişilerde birkaç tane beyaz tüye izin verilir, ama genç erkek kazlarda izin verilmez.